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CULTURA-CCC-PEOR
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REPUBLICA DOMINICANA 2021-0003

CULTURA
MINISTERIO DE CULTURA - MINC
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
Departamento de Compras y Contrataciones
1= \?
Solicitud No.: CULTURA-CCC-PEOR-2021-0003 \ g dm¥
Objeto de la Compra: CONTRATACION DE LA OFERTA ARTISTICA/MUSICAL Y ANIMADORES — NOCHES DE NAif___ Ah_df_‘!i,_":’ /.7
Rubros: 90130000,82150000, 80140000 ":_. X "f’:-::-,f- sy
Planificada: No. ~
Detalle
it Cédigo Cuant Descitacidn Unidad de | Cantidad | Precio Unitario Monto
M paep G " Medida | Solicitada| Estimado en RD$

Presentacion artistica
Xiomara Fortuna y su
agrupacion musical —

1 | 0131504 | 228604 [ViEMMEs17dediciembre 1 1 177,000.00 177,000.00
de 2021, 9:00p.m.,
tarima Plaza Espafia,
duracion: 1 horay 30
minutos.

Presentacion artistica
Conjunto Quisqueya —
sabado 18 de diciembre
2 82151704 2.2.8.6.04 |de 2021, 7:00p.m., 1 1 395,000.00 395,000.00
tarima Plaza Espafia,
duraciéon minima show: 1
hora y 30 minutos.

Presentacion artistica
Jandy Ventura - El
Legado —domingo 19 de
3 90131504 2.2.8.6.04 diciembre de_ 2021, 1 1 500,000.00 500,000.00
7:00p.m., tarima Plaza
Espafia, duracion minima
show: 1 horay 30
minutos.




82151701

2.2.8.6.01

Animacion
presentaciones Plaza
Espafia Juan Carlos
Pichardo — viernes 17y
domingo 19 de diciembre
de 2021 — horario:
4:00p.m. a 10:30p.m.

200,000.00

200,000.00

80141607

2.2.8.6.01

Animacion
presentaciones Plaza
Espafia Dafne Guzman —
viernes 17 y sdbado 18
de diciembre de 2021 -
horario: 4:00p.m. a
10:30p.m.

150,000.00

150,000.00

80141607

2.2.8.6.01

Animacion
presentaciones Plaza
Espafia Pamela Sued —
domingo 19 de diciembre
de 2021 - horario:

100,000.00

4:00p.m. a 10:30p.m.

100,000.00

ANGEL CUEVAS

Total Estimado =

1,522,000.00

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones
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