

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE

CULTURA-CCC-PEOR

No. DOCUMENTO

2021-0003

MINISTERIO DE CULTURA - MINC  
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN  
Departamento de Compras y Contrataciones



Solicitud No.: CULTURA-CCC-PEOR-2021-0003

Objeto de la Compra: CONTRATACION DE LA OFERTA ARTISTICA/MUSICAL Y ANIMADORES – NOCHES DE NAVIDAD

Rubros: 90130000, 82150000, 80140000

Planificada: No.

Detalle							
Item	Código DGCP	Cuenta	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto en RD\$
1	90131504	2.2.8.6.04	Presentación artística Xiomara Fortuna y su agrupación musical – viernes 17 de diciembre de 2021, 9:00p.m., tarima Plaza España, duración: 1 hora y 30 minutos.	1	1	177,000.00	177,000.00
2	82151704	2.2.8.6.04	Presentación artística Conjunto Quisqueya – sábado 18 de diciembre de 2021, 7:00p.m., tarima Plaza España, duración mínima show: 1 hora y 30 minutos.	1	1	395,000.00	395,000.00
3	90131504	2.2.8.6.04	Presentación artística Jandy Ventura - El Legado – domingo 19 de diciembre de 2021, 7:00p.m., tarima Plaza España, duración mínima show: 1 hora y 30 minutos.	1	1	500,000.00	500,000.00

4	82151701	2.2.8.6.01	Animación presentaciones Plaza España Juan Carlos Pichardo – viernes 17 y domingo 19 de diciembre de 2021 – horario: 4:00p.m. a 10:30p.m.	2	2	200,000.00	200,000.00
5	80141607	2.2.8.6.01	Animación presentaciones Plaza España Dafne Guzmán – viernes 17 y sábado 18 de diciembre de 2021 – horario: 4:00p.m. a 10:30p.m.	1	1	150,000.00	150,000.00
6	80141607	2.2.8.6.01	Animación presentaciones Plaza España Pamela Sued – domingo 19 de diciembre de 2021 - horario: 4:00p.m. a 10:30p.m.	1	1	100,000.00	100,000.00
<b>Total Estimado =</b>							<b>1,522,000.00</b>



**ÁNGEL CUEVAS**

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

